a uszkodzona karta

9. Protestacja grupy urzędników i szlachty województwa bełskiego przeciwko po-
słom bełskim na sejm z powodu braku oblaty konstytucji i niektórym ich postano-
wieniom – Bełz, 17 marca 1650 r.

Rp. CDIAUL, Fond 1, Opis 1, 237, s. 255-257 – oblata; w grodzie bełskim wniesiono w dniu 
17 marca 1650 r. [feria 5 post Dominicam Reminiscere Quadragesimalem proxima a. D. 
1650].
LSB 1572-1668, s. 246-247.

Nobilitas palatinatus Belzensis contra nuncios protestatur.
Ad officium actaque praesentia castrensia capitanealia Belzensia personaliter ve-

nientes Gen. Alexander a Komorow Komorowski subiudex et Martinus Mirż Brzezicki 
notarius terrestres Belzenses, atque Vladislaus Siestrzewitowski camerarius granicia-
lis palatinatus Belzensis ac Jarosius Lipski tribunus Horodlensis, Gabriel Żuliński 
tribunus Buscensis, vicecapitaneus officii praesentis, et Stanislaus Szczawiński tri-
bunus Lubaczoviensis, suis et totius palatinatus Belzensis incolarum status equestris 
nominibus protestati sunt contra nuncios eiusdem palatinatus Belzensis. Ratione 
per ipsos non habentes in comissis subditus excessivos decreta lata in quovis punctu 

911 Islam (Aslam) Girej chan krymski.
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dependentis ratione statuitionis subditos excesivos lata in volumen constitutionum 
Regni inscribi permissionis, constitutionesque Regni ad acta ut porrigerentur non 
effectionis. Quam protestationem [256] suam ad officium actaque praesentia castrensia 
capitanealia Belzensia personaliter accedentes Gen. et Nob. Aleksander a Komorow 
Komorowski subiudex et Martinus Brzezicki Mirż notarius, officiales terrestres Bel-
zenses, Gabriel Żuliński tribunus Buscensis, vicecapitaneus loci praesentis, Jacobus 
Micowski de Micow tribunus Graboviecensis, Hieronimus Lipski Horodliensis, Sta-
nislaus Szczawinski [Lubaczoviensis] tribuni, Vladislaus Siestrzewitowski camerarius 
granicialis palatinatus Belzensis, tum Valentinus Mirecki, Christophorus Komorowski, 
Andreas Czyżowski nomine Andreae Turski, Stanislaus Stoiński, Samuel Komorow-
ski, Stephanus Sitański, Stanislaus Jabłoński, Olbrycht Joannes Świżyński, Stepha-
nus Stępkowski, Joannes Rudnicki nomine Nob. Niemiera scribere ignoranti, Paulus 
Chodorowski, Joannes Suchodolski, Samuel Suchodolski, Stephanus Sobieszczański, 
Joannes Komorowski, Casimirus Micowski, idem nomine Stanislai Krasowski, Woj-
ciech Gujski suis et totius nobilitatis palatinatus Belzensis nominibus solenniter co-
ram codem officio praesenti castrensi Belzensi in et contra Mag. et Gen. Stanislaum 
a Sarbiewo Sarbiewski Graboviecensem, Korytnicensem, Joannem Sobieski Jaworo-
viensem capitaneos, nec non Andream Telephus, nuncios de palatinatu nostro Belzensi 
pro comitiis Varsaviensibus novissime celebratis et expeditis electos, protestati sunt et 
manifestati ideo, quod ipsi accepta in se functionem officii sui nunciatus, inhaerendo 
protestationi anteriori per Mag. Alexandrum Stanislaum Bełżecki capitaneum loci 
praesentis ratione infrascriptorum factae, constitutiones Regni in comitiis generali-
bus Regni Varsoviensibus proxime praeteritorum laudatas ad acta officii praesentis 
ut porrigerentur non effecerunt. Unde leges sancitas sciri non poterant, postquam 
autem ad manus nobilitatis pervenerit et nobilitati innotuit contra laudum in con-
ventu particulari palatinatus Belzensis constitutionibus Regni approbatum in anno 
1648 proxime praeterito ratione statuitionis subditorum inculpatis per ipsos tempore 
interregni sub nomine [257] Kosakorum domorum nobilium depopulatorum in eis-
demque rerum omnium expilatorum pro facienda executione in terminis querellarum 
severe sancitum, non habentes sibi ea incommissis, imo privata authoritate sua in con-
ventu generali Varsaviensi proxime praeterito statuitionem subditorum excessivorum 
decretaque sua ipsis lata et promulgata et in quovis punctu et gradu iuris dependentes 
ad decissionem futuri conventi generali post biennium celebrandi suspendendos esse 
consentierunt, vel etiam per iniuriam suam contra que debitum officii sui nunciatus 
in volumen constitutionum Regni inscribi permiserunt. Proinde suprascripti officiales 
terrestres Belzenses, praecavendo indemnitati suae et totius nobilitatis palatinatus 
Belzensis, contra memoratos nuncios palatinatus sui Belzensis ratione suprascripto-
rum iterum atque iterum manifestantur et protestantur. Salva nihilominus eiusdem 
protestationis melioratione et auctione, si id exigentia huius poposcerit negotii toti 
nobilitati palatinatus sui Belzensis tempore et loco suis plene reservata.